1

证券代码：600110        证券简称：诺德股份       公告编号：临 2022-147

诺德新材料股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

诺德新材料股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划通过发行股份及支

付现金的方式购买江西铜博科技有限公司100%股权。经向上海证券交易所申请，

公司股票自2022年10月21日（星期五）开市起停牌，停牌时间不超过10个交易日，

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2022 年 10 月 21 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）披露的《诺德新材料股份有限公司关于筹划以发行

股份及支付现金的方式购买资产事项的停牌公告》（公告编号：临2022-146）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第4号——停复牌》的相关要

求，公司现将截至停牌前一个交易日（即2022年10月20日）登记在册的前十大股

东、前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（即2022年10月20日），公司前十大股东的名称、

持股数量及持股比例情况如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

占公司总股本

比例（%）

所持股份类别

1
深圳市邦民产业控股

有限公司
218,194,731 12.50 人民币普通股

2
深圳邦民新材料有限

公司
150,000,000 8.59 人民币普通股

3
深圳市弘源新材料有

限公司
150,000,000 8.59 人民币普通股

 2

4
诺德投资股份有限公

司回购专用证券账户
11,291,600 0.65 人民币普通股

5

中国工商银行股份有

限公司－汇添富中证

新能源汽车产业指数

型发起式证券投资基

金（LOF）

9,899,450 0.57 人民币普通股

6
香港中央结算有限公

司
8,880,255 0.51 人民币普通股

7
太平人寿保险有限公

司
8,146,700 0.47 人民币普通股

8 武晓琨 6,699,100 0.38 人民币普通股

9

中国银行股份有限公

司－华夏中证新能源

汽车交易型开放式指

数证券投资基金

6,457,511 0.37 人民币普通股

10 刘国华 6,230,000 0.36 人民币普通股

二、公司股票停牌前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至公司停牌前一个交易日（即2022年10月20日），公司前十大流通股股东

的名称、持股数量及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本

比例（%）

所持股份类别

1
深圳市邦民产业控股

有限公司
178,194,731 12.68 人民币普通股

2
诺德投资股份有限公

司回购专用证券账户
11,291,600 0.80 人民币普通股

3

中国工商银行股份有

限公司－汇添富中证

新能源汽车产业指数

型发起式证券投资基

金（LOF）

9,899,450 0.70 人民币普通股

4
香港中央结算有限公

司
8,880,255 0.63 人民币普通股

 3

5
太平人寿保险有限公

司
8,146,700 0.58 人民币普通股

6 武晓琨 6,699,100 0.48 人民币普通股

7

中国银行股份有限公

司－华夏中证新能源

汽车交易型开放式指

数证券投资基金

6,457,511 0.46 人民币普通股

8 刘国华 6,230,000 0.44 人民币普通股

9

太平人寿保险有限公

司－传统－普通保险

产品－022L-CT001沪

5,474,000 0.39 人民币普通股

10

中国建设银行股份有

限公司－富国中证新

能源汽车指数型证券

投资基金

4,729,400 0.34 人民币普通股

特此公告。

诺德新材料股份有限公司董事会

2022 年 10 月 25 日